
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 519/2022 
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 21 lutego 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 
Rady Gminy Wasilków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), w związku z §7 ust 4 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 
Wasilków, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/445/21 Rady Miejskiej w 
Wasilkowie z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Wasilków i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 5397), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 
Gminy Wasilków w składzie: 

1) Zbigniew Tochwin, 

2) Agata Radziszewska, 

3) Jolanta Skowrońska,  

4) Marian Żukowski, 

5) Marcin Siedlecki. 

§ 2. Zasady działania Komisji Wyborczej zostały określone w Statucie Młodzieżowej Rady 
Gminy Wasilków, stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr XLIX/445/21 Rady Miejskiej w 
Wasilkowie z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 
Wasilków i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 5397).  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jd: 627B068C-ADCD-4FB7-A0A3-A4AEM06A3F02. Podpisany 

 

 


